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Kaplan International Colleges
Оксфорд
Цены на 2014 год
(все цены указаны в фунтах стерлингов £)
	Курс
	Количество недель
	Стоимость в неделю

	Английский на каникулах

20 уроков в неделю
	2-4

5-10

11-16

17+
	235
225

215

210

	Общий английский

27 уроков в неделю
	2-4

5-10

11-16

17+
	260
250

240

235

	Интенсивный английский/

Бизнес-английский

35 уроков в неделю
	2-4

5-10

11-16

17+
	305
295

280

270


*Цены на остальные курсы – по запросу.

Проживание

	Вариант проживания
	Стоимость в неделю

Двухместная комната
	Стоимость в неделю

Одноместная комната

	Гостевая семья
Питание: полупансион
	135
	170

	Гостевая семья, отдельная ванная комната
Питание: полупансион
	-
	225

	Резиденция Mansion Mews, 
душ в номере, общая кухня и гостиная 
Без питания.

Мин. возраст: 18 лет
	-
	235

	Резиденция Cambridge Terrace Oxford,
Студия с удобствами
Без питания.

Мин. возраст: 18 лет
	-
	285

	Резиденция Cambridge Terrace Oxford,

Комната в трехкомнатной квартире, удобства, кухня и гостиная на двоих студентов

Без питания.

Мин. возраст: 18 лет
	-
	230


Дополнительные услуги и сборы школы
	Наименование услуги
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	100

	Курьерская почта
	55

	Медицинская страховка
	10 в неделю

	Доплата за проживание в семье в высокий сезон (21 июня – 23 августа)
	20 в неделю

	Доплата за проживание в резиденции в высокий сезон (21 июня – 23 августа)
	10 в неделю

	Доплата за проживание в семье в период Рождества (20 декабря – 27 декабря)
	50 в неделю

	Доплата за специальное питание в семье
	30 в неделю

	Доплата за семью ближе к школе
	45 в неделю

	Трансфер из/в а/п Хитроу
	135 в одну сторону

	Трансфер из/в а/п Гатвик
	190 в одну сторону
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